Come ergo xpi sicut elate palmaru sunt: qz electi
quos du sp ad alta virtutu se efferunt per dei gra
tia quos ad victoriã perducuntur. Magre aut sunt
sicut cornus: qz quis virtutib? in celu se erigant
sp tamẽ pctores se esse cognoscunt. Sic et tu soror
michi in xpo amantissima: quis bene et religiose
viuas. Quis iuste et deuote deo seruias: te tamen
moneo vt nunq deseras lacrimas. Si igitur vis
abluere pctõz tuoz maculas: sp diliga lacrimas
Dulce tibi sint lacrimæ. Delectet te sp plactus et
luctus: nunq deseras plactũ et luctũ tato esto pna
ad lameta: qpro fuisti pna ad culpã. Quanta fuit
tibi intetio ad peccadũ tanta sit ad penitẽdũ de
uotio. Scdm inimitatẽ adhibenda est medicina
grauia pctã: grãdia lameta desiderant. Soror
venerabilis: ipse te adiuuare et cõsolari dignetur
in hac pñtũ vita quẽ angli adorant in celesti curia
Amen. ¶ De cõmuntione. Sermo. xxviiij.

Quicunq manducauerit panẽ: et biberit calicẽ
dñi indigne: reus erit corpis et sanguis dñi
Id est pctm et maculã ptrahet sibi. Quare? qz ad
bonũ male accedit. Probet aut seipz hõ: et sic de
pãe illo edat: et de calice bibat. Ac si diceret: vnus
qsqz pñderet vitã suã: et emudet cor suũ ab oĩ ma
litiã: vt digne possit accedere ad tam magnũ sa
cramentũ. Quicunqz eni corpus et sanguinẽ dñi
manducat et bibit indigne iudiciũ sibi manducat
et bibit scz causam sue dãnãtõnis. Unde etiã bñs
psidorus ait. Qui in ecclesia scelerate viuunt: et
cõmunicare nõ desinunt putãtes se tali cõmuniõẽ
a peccatis posse mũdari: sciant hi tales ad emũ

dationē sibi nō proficere. dicēte ppheta. Quid ē
 q̄ dilectus me⁹ in domo mea fecit scelera multa.
 Nunq̄ carnes sc̄tē auferēt a te malicias tuas. q̄
 ergo corpus xpi vult accipe prius s̄tudeat in xpi
 fide r dilectōe manere. Hinc ē q̄d ait dñs in euā
 gelio: q̄ māducat carnē meā r bibit sanguinem
 meū in me manet r ego in eo. Ac si diceret. Ille
 in me manet: q̄ in bonis op̄ibus voluntatem meā
 implet. Alioqn̄ nisi pri⁹ in me maneat p̄ fidē r bo
 nā opationē: r ego in eo: carnē meā manducare
 nō potest nec sanguinē bibere. q̄d ē ergo q̄d mā
 ducāt hoīes. Ecce oēs frequēter sacramēta alta
 ris p̄cipiūt: percipiūt plane: s̄ ali⁹ carnē xpi spi
 ritualiter māducat: r sanguinē bibit. Ali⁹ vero
 nō: s̄ tantū sacramētū. i. corp⁹ xpi sub sacramē
 tor nō rē sacramēti. Sacramētū hoc dicit corp⁹
 xpi propriū de virgine natū: rem vero spiritualē
 xpi carnē: bon⁹ igi⁹ accipit sacramētū r rē sacra
 mēti malus vero q̄ māducat indigne: sicut apo
 stol⁹ ait iudiciū māducat: r bibit: nō pb̄as se p̄us
 nec diiudicās corp⁹ dñi. Ergo q̄d māducat pec
 cator: r q̄d bibit: nō vtiq̄ carnē r sāguinē spūalitē
 ad suā salutē: s̄ iudiciū ad suā dānationē: licet vi
 deat cū ceteri sacramētū altaris p̄cipit. Itaq̄ ali⁹
 accipit corpus dñi ad salutē ali⁹ vero ad dānatō
 nē ille q̄ cū iuda traditore corp⁹ dñi accipit cū iu
 da p̄dēnat: q̄ cū petro r cū ceteri fidelib⁹ deuore
 ac fidelit̄ illō sūt sine dubio cū petro r ceteri ap̄.
 I corpe xpi sc̄ificat audi igi⁹ sp̄sa xpi x̄ba. b. au.
 q̄ ad istō altat̄ casto corpe r mūdo corde: cū pura
 p̄sciētia atq̄ deuota m̄te ad p̄mūioēz veit ad illō al